[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  августа    2013    г.                                                                                 № 53
Об отмене постановления
В  соответствии с подпунктом 8 пункта 1,  п. 3 ст. 7 Устава муниципального образования «Эркешевское», на основании дополнительного соглашения с Администрацией муниципального образования «Балезинский район» от 07.11.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления № 50 от 29 июля 2013 года «О создании аварийно спасательной службы (формирования) в муниципальном образовании  «Эркешевское», № 48 от 29 июля 2013 года «О создании и содержании  в целях гражданской обороны запасов материально – технических, продовольственных, медицинских и иных средств».
Глава муниципального

образования «Эркешевское»                                     Л. А.Акбаева